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Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

1 - Minioren Medaillewedstrijd 2012 28-4-2012 - 17:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag (j) min. 6 e.l., (m) jun.1 e.l. (volgorde vrij)
28-4-2012 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. de Granaet 1 de Granaet 2:41.92 2:35.10
Jamilah Louala 00 Tabitha de Haan 00
Marcel Delfstra 01 Rutger Horsthuis 01

2. Dz&Pc 1 Dz&Pc 2:36.89 2:36.16
Jelle Betten 00 35.50 Koendert Kellner 00
Margriet Bremer 02 Chantal Middelkamp 01

3. Wetterwille 1 Wetterwille 2:38.83 2:37.41
Sjoerd Vonk 00 37.84 Fardau van der Meulen 00
Bas Koster 00 Eva Koster 00

4. Wetterwille 2 Wetterwille 2:52.46 2:45.34
Mallika Vries 00 41.24 Frida de Vries 00
Reinout Beerda 00 Lieuwe Minnema 00

5. De Vikings 1 De Vikings 2:57.92 2:54.11
Erik de Boer 01 48.73 Katja Koornstra 00
Pieter de Boer 00 Daphne Outhuijse 00

6. Zpd 1 Zpd 2:53.96 2:54.51
Marloes Gatsonides 01 43.75 Noah Vincent Stavorinus 00
Martine Kamminga 02 Anne Henk Fennema 01

7. Orca 1 Orca 3:00.38 2:55.16
Shanice Wortel 01 42.84 Lize Janna de Vries 01
Mike Smit 01 David Kuipers 00

8. de Granaet 2 de Granaet NT 3:16.95
Ingrid de Vries 01 41.35 Eva Willebrands 01
Sieger Koopmans 02 Erwin Noordhuis 02

9. De Vikings 1 De Vikings NT 3:21.04
Finn Ligthart 02 49.18 Myrthe Ligthart 00
Durk Toering 02 Marion Zijlstra 01

DIS SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp NT 3:57.16
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Jurre Jens Broekstra 02 Tjerk Menno Postma 01
Lian de Ridder 02 Elina de Keizer 00

BM Avena 1 Avena 2:54.16 2:53.84
Marike de Jong 01 39.47 Sigrid Pafforaad 02
Mayke Veltman 00 Dieuwke Mulder 01

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3
28-4-2012 - 17:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna Bremer Dz&Pc 44.59 200300766 43.58
2. Suze Kuipers SG Middelse-Skelp 48.53 200301714 45.06
3. Tove Beltman Orca 50.50 200301618 45.72
4. Jeanette Halma De Vikings 50.68 200300416 46.96
5. Marijne van der Veen Orca 49.44 200300960 47.26
6. Anna Bulsing Avena 56.62 200301386 47.49
7. Gerda Woldendorp De Vikings 50.28 200300418 47.88
8. Chantal Outhuijse De Vikings 48.65 200300420 47.92
9. Birgit Rozema Dz&Pc 52.49 200301522 49.96
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Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 3

Rang In.tijd Tijd

10. Rigt Osinga SG Middelse-Skelp 1:03.15 200301258 52.00
11. Mandy Ligthart De Vikings 58.18 200301180 52.05
12. Vera Smit Dz&Pc 56.32 200301524 52.07
13. Tessa Punter De Vikings NT 200301886 52.36
14. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 1:07.00 200301256 53.09
15. Lisa van As de Granaet NT 200301790 53.92
16. Talitha Gatsonides Zpd 1:06.80 200300826 1:01.46

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 3
28-4-2012 - 17:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Frederik Adema de Granaet 52.69 200300253 45.64
2. Mathijs Baarda Orca 47.97 200300633 48.29
3. Joël Malda Orca 50.88 200301017 50.00
4. Tiemen Jonkman Zcnf'34 NT 200301193 1:04.40

DIS Vincent Horsthuis de Granaet 52.56 200300247 52.95
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
28-4-2012 - 17:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kyomi Groenhart Zcnf'34 1:03.58 200400628 54.46
2. Merle Stavorinus Zpd 59.44 200400138 56.24
3. Merinthe Buurlage Zcnf'34 NT 200400626 59.55
4. Margreet Bosch Zpd 1:13.59 200400470 1:03.59
5. Risanne Gjaltema Zpd 1:09.30 200400472 1:03.72
6. Kyra van Ligtenberg Wetterwille NT 200400206 1:04.53
7. Marleen de Ridder SG Middelse-Skelp 1:15.31 200400440 1:07.18
8. Lieke Visser de Granaet NT 200400666 1:09.10

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
28-4-2012 - 17:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bart Faber Zcnf'34 1:17.08 200400423 1:03.13
2. Melvin Trinks De Vikings NT 200400033 1:03.14
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:21.02 200400425 1:06.93
4. Jarno Mulder Orca NT 200400421 1:07.78
5. Clayton van 't Geloof Orca 1:09.64 200400419 1:09.16

DIS Stefan ten Hoeve Zpd 1:02.53 200400657 56.75
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Thomas Vincent Dijk de Granaet NT 200400483 1:03.18
SQ - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt na een vlinderbeenslag geen schoolslagbeenslag gemaakt.

DIS Damian Ligthart De Vikings NT 200500125 1:23.15
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
28-4-2012 - 17:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nynke Zandstra Wetterwille 41.07 200202044 40.66
2. Margriet Bremer Dz&Pc 45.16 200200616 43.97
3. Sigrid Pafforaad Avena 47.00 200201130 46.11
4. Martine Kamminga Zpd 49.59 200201172 48.91
5. Ielan van Meerlo Wetterwille 53.25 200201098 49.50
6. Anneke vd Laan Orca 55.08 200201154 50.40
7. Charissa de Vries Dz&Pc 51.78 200201914 51.99
8. Myrthe Kingma Dz&Pc 59.86 200201910 52.23
9. Luna van den Ende De Vikings 1:05.58 200201518 53.36

10. Sigrid Visser Wetterwille 54.84 200201670 53.62
11. Lotte Dijkstra Orca 55.28 200201152 54.11
12. Liya Jansen Wetterwille NT 200201502 54.37
13. Ilse van der Kooi de Granaet 1:01.79 200202150 56.57
14. Elisa Westerhuis Dz&Pc 59.01 200201912 56.64
15. Anna Oostenveld Avena NT 200203378 58.60
16. Tessa Vernes Avena NT 200202742 1:00.73
17. Erna Smit Dz&Pc 59.98 200201908 1:01.88
18. Grietsje Ytsma Orca 1:11.56 200201684 1:02.98
19. Lian de Ridder SG Middelse-Skelp NT 200201448 1:04.92
20. Chantal Nijdam Avena NT 200202738 1:07.17
21. Laura Schevel Orca 1:08.75 200201688 1:07.72
22. Naomi Sipkema Avena NT 200202740 1:14.81
23. Nikka Markic Orca 1:13.99 200201842 1:18.41
24. Nicole Middelkamp Dz&Pc NT 200201916 1:26.44
DIS Lotte van Hof de Granaet NT 200202640 59.72

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Marin Berends Dz&Pc 1:03.58 200202862 1:03.56

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4
28-4-2012 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:37.32 200201275 1:31.00
2. Finn Ligthart De Vikings 1:45.88 200201451 1:32.78
3. Durk Toering De Vikings 1:39.43 200200925 1:37.48
4. Jurre Jens Broekstra SG Middelse-Skelp NT 200201483 1:40.59
5. Danny Veenstra Zpd 1:39.83 200201011 1:43.20FJ 1
6. Niels Zwaanswijk Dz&Pc 1:47.71 200201277 1:43.20FJ 2
7. Wierd de Wit De Vikings 1:56.28 200200923 1:43.98
8. Dirk Jan Smit Orca NT 200201503 1:47.12
9. Erwin Noordhuis de Granaet NT 200200575 1:48.31

10. Sieger Koopmans de Granaet NT 200202369 1:48.82
AFGEM Lútsen de Haan Wetterwille 1:28.66 200201163



Splash Meet Manager 11, Build 17491 Registered to De Granaet 28-4-2012 19:26 - pagina 4

Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
28-4-2012 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Janneke Weiland Wetterwille 1:14.23 200100128 1:12.65
2. Eva Willebrands de Granaet 1:15.57 200101510 1:12.71
3. Marike de Jong Avena 1:14.09 200101074 1:13.41
4. Lize Janna de Vries Orca 1:19.41 200101948 1:18.19
5. Ingrid de Vries de Granaet 1:22.52 200100500 1:18.40
6. Kirsten Mulder Orca 1:20.81 200101594 1:19.88
7. Shanice Wortel Orca 1:20.34 200101596 1:20.84
8. Devra van Gelder Orca 1:27.02 200101946 1:24.22
9. Eva de Groot Orca 1:25.28 200102972 1:24.93

10. Wietske Ypma de Granaet 1:29.15 200102418 1:25.18
11. Chantal Middelkamp Dz&Pc 1:26.95 200101010 1:26.63
12. Sanne Noord Dz&Pc 1:30.14 200101872 1:26.76
13. Elriecke Buurlage Zcnf'34 1:26.28 200100524 1:28.74
14. Marloes Gatsonides Zpd 1:33.34 200101016 1:32.52
15. Dieuwke Mulder Avena 1:32.79 200102260 1:34.10
16. Alies Antonides Wetterwille 1:40.12 200101246 1:37.69
17. Ineke van der Meer Wetterwille 1:31.25 200100750 1:38.78
18. Evelien van Harskamp Zpd 1:36.29 200101018 1:40.63
19. Marion Zijlstra De Vikings 1:53.25 200103172 1:40.76
20. Demi Couperus Zcnf'34 1:45.19 200104220 1:42.72
21. Anna-Cornelia Veenstra Zpd 1:39.44 200102760 1:46.78
22. Miranda de Vegt Zcnf'34 1:50.19 200102218 1:50.44

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
28-4-2012 - 17:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcel Delfstra de Granaet 1:23.55 200100037 1:25.32
2. Lennard Dussel Dz&Pc 1:38.64 200100911 1:29.93
3. Rutger Horsthuis de Granaet 1:42.44 200100419 1:38.60
4. Erik de Boer De Vikings 1:44.44 200101603 1:39.43
5. Robin de Vries Dz&Pc 1:52.39 200100909 1:49.03
6. Anne Henk Fennema Zpd 1:52.16 200102609 1:53.56
7. Mike Smit Orca 2:02.72 200102767 1:53.63
8. Tjerk Menno Postma SG Middelse-Skelp NT 200103617 2:01.10

DIS Martijn Visser Orca NT 200103337
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

DIS Matthijs Rozema Dz&Pc 1:50.37 200102561
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

DIS Hendrik Jilderda Wetterwille 1:43.11 200100673 1:35.62
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jesse Lammers Avena 1:54.40 200100685 1:46.82
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
28-4-2012 - 17:43 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eva Koster Wetterwille 1:10.54 200000728 1:13.52
2. Jamilah Louala de Granaet 1:17.57 200001402 1:15.50
3. Fardau van der Meulen Wetterwille 1:18.51 200000408 1:15.68
4. Mayke Veltman Avena 1:18.62 200003662 1:16.70
5. Tabitha de Haan de Granaet 1:23.09 200000550 1:19.81
6. Frida de Vries Wetterwille 1:21.80 200002166 1:20.69
7. Mallika Vries Wetterwille 1:23.62 200003904 1:23.15
8. Myrthe Ligthart De Vikings 1:27.96 200003584 1:26.38
9. Katja Koornstra De Vikings 1:24.34 200002838 1:28.21

10. Daphne Outhuijse De Vikings 1:25.84 200003582 1:29.65
11. Elina de Keizer SG Middelse-Skelp NT 200005240 1:42.18
12. Nena Veenstra Zcnf'34 1:44.11 200003682 1:45.49

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
28-4-2012 - 17:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Betten Dz&Pc 1:18.60 200001535 1:19.96
2. Freek-Jan Melse Dz&Pc 1:22.15 200000235 1:21.54
3. Koendert Kellner Dz&Pc 1:20.72 200000237 1:22.03
4. Noah Vincent Stavorinus Zpd 1:25.33 200000359 1:22.76
5. David Kuipers Orca 1:29.09 200003633 1:27.91
6. Pieter de Boer De Vikings 1:37.14 200002753 1:31.56
7. Lieuwe Minnema Wetterwille 1:37.66 200001755 1:32.83
8. Bas Koster Wetterwille 1:37.59 200000415 1:33.84
9. Reinout Beerda Wetterwille 1:44.63 200001803 1:40.34

10. Jurre van Meerlo Wetterwille 1:46.27 200000647 1:40.82
11. Ruben Pots Dz&Pc NT 200004355 1:47.24
DIS Sjoerd Vonk Wetterwille 1:26.68 200004241 1:25.04

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Lieuwe Baarda SG Middelse-Skelp 1:53.46 200003389 1:46.06

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 25m schoolslag (j,m,j.m)
28-4-2012 - 17:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Orca 1 Orca 1:40.19 1:40.41
Mathijs Baarda 03 Joël Malda 03
Marijne van der Veen 03 Tove Beltman 03

2. de Granaet 1 de Granaet 1:53.30 1:53.47
Vincent Horsthuis 03 Frederik Adema 03
Lieke Visser 04 Lisa van As 03

3. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 1:55.69
Bart Faber 04 Tiemen Jonkman 03
Merinthe Buurlage 04 Kyomi Groenhart 04

4. De Vikings 1 De Vikings 1:56.18 2:01.71
Melvin Trinks 04 Damian Ligthart 05
Gerda Woldendorp 03 Chantal Outhuijse 03
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Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3
28-4-2012 - 18:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 56.06 200301256 50.86FJ 1
2. Anna Bremer Dz&Pc 58.11 200300766 50.86FJ 2
3. Gerda Woldendorp De Vikings 52.97 200300418 52.47
4. Suze Kuipers SG Middelse-Skelp 56.19 200301714 52.60
5. Chantal Outhuijse De Vikings 55.56 200300420 53.43
6. Birgit Rozema Dz&Pc NT 200301522 54.22
7. Jeanette Halma De Vikings 1:00.00 200300416 54.31
8. Marijne van der Veen Orca 58.34 200300960 54.69
9. Anna Bulsing Avena NT 200301386 55.28

10. Tessa Punter De Vikings NT 200301886 56.24
11. Mandy Ligthart De Vikings NT 200301180 58.30
12. Lisa van As de Granaet NT 200301790 59.51
13. Vera Smit Dz&Pc 1:07.26 200301524 1:00.27
14. Talitha Gatsonides Zpd 1:05.60 200300826 1:03.65
DIS Tove Beltman Orca 1:01.42 200301618 52.28

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Rigt Osinga SG Middelse-Skelp NT 200301258 53.87

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3
28-4-2012 - 18:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mathijs Baarda Orca 41.15 200300633 40.90
2. Frederik Adema de Granaet 46.47 200300253 41.77
3. Joël Malda Orca 45.22 200301017 42.11
4. Vincent Horsthuis de Granaet 47.79 200300247 47.44
5. Tiemen Jonkman Zcnf'34 53.15 200301193 57.11

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
28-4-2012 - 18:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kyomi Groenhart Zcnf'34 47.94 200400628 45.72
2. Merle Stavorinus Zpd 48.01 200400138 46.34
3. Merinthe Buurlage Zcnf'34 56.36 200400626 53.36
4. Risanne Gjaltema Zpd 1:09.80 200400472 53.76
5. Kyra van Ligtenberg Wetterwille NT 200400206 53.93
6. Lieke Visser de Granaet NT 200400666 56.56
7. Margreet Bosch Zpd 1:20.36 200400470 59.67
8. Marleen de Ridder SG Middelse-Skelp 1:06.28 200400440 1:04.54
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Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

Programmanr. 14, 50m vrije slag

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
28-4-2012 - 18:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stefan ten Hoeve Zpd 53.84 200400657 47.11
2. Melvin Trinks De Vikings 56.94 200400033 49.82
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 55.75 200400425 52.90
4. Thomas Vincent Dijk de Granaet NT 200400483 53.41
5. Clayton van 't Geloof Orca 1:07.69 200400419 59.53
6. Jarno Mulder Orca NT 200400421 1:04.08
7. Bart Faber Zcnf'34 1:01.06 200400423 1:04.25
8. Damian Ligthart De Vikings NT 200500125 1:10.44

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
28-4-2012 - 18:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nynke Zandstra Wetterwille 1:21.50 200202044 1:19.87
2. Margriet Bremer Dz&Pc 1:23.24 200200616 1:23.56
3. Sigrid Pafforaad Avena 1:28.31 200201130 1:26.49
4. Charissa de Vries Dz&Pc 1:37.40 200201914 1:28.29
5. Luna van den Ende De Vikings 1:34.02 200201518 1:29.44
6. Elisa Westerhuis Dz&Pc 1:33.27 200201912 1:30.85
7. Ielan van Meerlo Wetterwille 1:35.75 200201098 1:32.96
8. Lotte Dijkstra Orca 1:34.41 200201152 1:34.04
9. Anneke vd Laan Orca 1:33.75 200201154 1:34.45

10. Sigrid Visser Wetterwille 1:37.31 200201670 1:35.02
11. Laura Schevel Orca 1:38.64 200201688 1:35.91
12. Martine Kamminga Zpd 1:37.76 200201172 1:36.97
13. Erna Smit Dz&Pc 1:43.09 200201908 1:39.01
14. Myrthe Kingma Dz&Pc 1:34.96 200201910 1:39.24
15. Ilse van der Kooi de Granaet NT 200202150 1:45.37
16. Marin Berends Dz&Pc 1:49.14 200202862 1:47.04
17. Chantal Nijdam Avena 1:53.96 200202738 1:47.34
18. Lian de Ridder SG Middelse-Skelp 2:03.47 200201448 1:47.42
19. Liya Jansen Wetterwille NT 200201502 1:48.29
20. Grietsje Ytsma Orca 1:50.53 200201684 1:48.48
21. Nikka Markic Orca 1:41.40 200201842 1:49.57
22. Anna Oostenveld Avena NT 200203378 1:49.80
23. Lotte van Hof de Granaet NT 200202640 1:53.30
24. Tessa Vernes Avena 2:02.33 200202742 1:55.32
25. Naomi Sipkema Avena 2:10.97 200202740 2:09.03
26. Nicole Middelkamp Dz&Pc 2:21.94 200201916 2:18.49
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Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4
28-4-2012 - 18:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Finn Ligthart De Vikings 58.77 200201451 51.09
2. Mees Niemeijer Dz&Pc 53.92 200201275 52.40
3. Niels Zwaanswijk Dz&Pc 1:06.41 200201277 57.88
4. Danny Veenstra Zpd 57.80 200201011 59.49
5. Durk Toering De Vikings 1:01.55 200200925 1:02.02
6. Dirk Jan Smit Orca 1:08.78 200201503 1:09.25
7. Wierd de Wit De Vikings 1:10.25 200200923 1:11.23

DIS Jurre Jens Broekstra SG Middelse-Skelp NT 200201483 56.98
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Lútsen de Haan Wetterwille 54.12 200201163

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
28-4-2012 - 18:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marike de Jong Avena 1:24.57 200101074 1:24.40
2. Janneke Weiland Wetterwille 1:27.27 200100128 1:26.00
3. Ingrid de Vries de Granaet 1:35.77 200100500 1:27.18
4. Lize Janna de Vries Orca 1:28.64 200101948 1:27.42
5. Eva Willebrands de Granaet 1:32.22 200101510 1:27.59
6. Kirsten Mulder Orca 1:29.86 200101594 1:30.50
7. Shanice Wortel Orca 1:31.57 200101596 1:30.98
8. Eva de Groot Orca 1:34.45 200102972 1:33.91
9. Devra van Gelder Orca 1:41.01 200101946 1:35.59

10. Elriecke Buurlage Zcnf'34 1:37.13 200100524 1:37.82
11. Chantal Middelkamp Dz&Pc 1:40.16 200101010 1:39.36
12. Ineke van der Meer Wetterwille 1:44.84 200100750 1:45.44FJ 1
13. Dieuwke Mulder Avena 1:45.16 200102260 1:45.44FJ 2
14. Evelien van Harskamp Zpd 1:47.09 200101018 1:50.10
15. Marion Zijlstra De Vikings 1:58.93 200103172 1:51.20
16. Miranda de Vegt Zcnf'34 1:57.97 200102218 1:52.92
17. Anna-Cornelia Veenstra Zpd 1:53.47 200102760 1:55.15
18. Demi Couperus Zcnf'34 NT 200104220 2:01.33
DIS Wietske Ypma de Granaet 1:45.23 200102418 1:37.74

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Marloes Gatsonides Zpd 1:37.76 200101016 1:39.64

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Sanne Noord Dz&Pc 1:42.41 200101872 1:41.13

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Alies Antonides Wetterwille 1:50.60 200101246 1:51.97

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Medaillewedstrijd 2012
Dokkum, 28-4-2012

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
28-4-2012 - 18:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcel Delfstra de Granaet 1:14.26 200100037 1:17.06
2. Lennard Dussel Dz&Pc 1:27.53 200100911 1:21.00
3. Rutger Horsthuis de Granaet 1:28.52 200100419 1:21.89
4. Hendrik Jilderda Wetterwille 1:27.42 200100673 1:22.55
5. Erik de Boer De Vikings 1:26.91 200101603 1:29.94
6. Jesse Lammers Avena 1:33.25 200100685 1:34.62
7. Anne Henk Fennema Zpd 1:38.08 200102609 1:38.31
8. Robin de Vries Dz&Pc 1:40.67 200100909 1:38.46
9. Matthijs Rozema Dz&Pc 1:37.45 200102561 1:38.82

10. Mike Smit Orca 1:32.62 200102767 1:40.10
11. Tjerk Menno Postma SG Middelse-Skelp NT 200103617 1:44.98
12. Martijn Visser Orca NT 200103337 1:46.44

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1
28-4-2012 - 18:51 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eva Koster Wetterwille 1:22.29 200000728 1:22.84
2. Fardau van der Meulen Wetterwille 1:23.57 200000408 1:22.99
3. Tabitha de Haan de Granaet 1:29.21 200000550 1:25.88
4. Jamilah Louala de Granaet 1:36.87 200001402 1:29.81
5. Mayke Veltman Avena 1:35.26 200003662 1:29.83
6. Frida de Vries Wetterwille 1:39.75 200002166 1:32.95
7. Mallika Vries Wetterwille 1:36.50 200003904 1:35.48
8. Myrthe Ligthart De Vikings 1:44.38 200003584 1:37.66
9. Katja Koornstra De Vikings 1:38.81 200002838 1:40.09FJ 1

10. Daphne Outhuijse De Vikings 1:43.64 200003582 1:40.09FJ 2
11. Elina de Keizer SG Middelse-Skelp NT 200005240 1:50.90
12. Nena Veenstra Zcnf'34 2:04.23 200003682 2:07.64

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
28-4-2012 - 18:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Betten Dz&Pc 1:08.70 200001535 1:10.00
2. Koendert Kellner Dz&Pc 1:09.45 200000237 1:11.38
3. Freek-Jan Melse Dz&Pc 1:11.72 200000235 1:11.42
4. Sjoerd Vonk Wetterwille 1:16.14 200004241 1:11.51
5. Noah Vincent Stavorinus Zpd 1:16.88 200000359 1:15.31
6. David Kuipers Orca 1:15.86 200003633 1:15.69
7. Pieter de Boer De Vikings 1:22.38 200002753 1:23.66
8. Lieuwe Minnema Wetterwille NT 200001755 1:24.41
9. Bas Koster Wetterwille 1:24.56 200000415 1:24.59

10. Reinout Beerda Wetterwille 1:33.54 200001803 1:27.83
11. Jurre van Meerlo Wetterwille 1:30.40 200000647 1:31.63
12. Lieuwe Baarda SG Middelse-Skelp 1:44.73 200003389 1:33.59
13. Ruben Pots Dz&Pc 1:41.15 200004355 1:35.84


